До членовете на Общестнения съвет към ОУ "Христо Смирненски", с.Радиево

ПОКАНА

от Ваня Тодорова – председател на ОС към ОУ "Христо Смирненски", с. Радиево

УВАЖАЕМИ ЧЛЕНОВЕ НА ОБЩЕСТВЕНИЯ СЪВЕТ,

Председателят на ОС към ОУ "Христо Смирненкси", с. Радиево на основание чл. 20, ал.1 във връзка с чл. 18, ал. 2, т. 2 от Правилника за създаването, устройството и действията на обществените съвети към детските градини и училищата, свиква заседание на ОС към ОУ "Христо Смирненски", с. Радиево, което ще се проведе на 11.03.2024г. от 17:00 часа в класната стая на 4 клас в сградата на ОУ "Христо Смирненски" при следния

ДНЕВЕН РЕД:

- 1. Запознаване с тримесечния отчет по изпълнение на бюджета за 2024 г. първо тримесечие.
- 2. Училищен план-прием за учебната 2024/2025 година.
- 3. Запознаване с проект "Успех за теб".
- 4. Информация за възобновения учебен процес в сградата на ОУ "Христо Смирненски", с. Радиево и изпълнението на ремонтни дейности определени в рамките на проект "Красива България".

На основание чл.21, ал.1 от Правилника за създаването, устройството и действията на обществените съвети към детските градини и училищата МОЛЯ да потвърдите участието си в заседанието в срок до 3 /три/ дни преди деня на предстоящото заседание на телефон: 0879509276

Материалите по дневния ред са на разположение всеки работен ден в училището.

На основание чл. 21, ал.1 от Правилника за създаването, устройството и действията на обществените съвети към детските градини и училищата всеки член на ОС може да внесе писмено становище по всяка точка от дневния ред, което се регистрира в дневника за входяща кореспонденция на училището.

